
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1448/

Código da publicação: 1448

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 18:54:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2023

N° do Processo/Ano: 195/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO:AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS CONFORME RESOLUÇÃO SESA NRSº -
715/2021-931/2021-252/2022 E 860/2022 – TODAS REGULAMENTADAS PELA RESOLUÇÃO SESE
NRº 773/2019.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1448/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrongaquisicao-de-equipamentos-conforme-resolucao-sesa-nrs-7152021-9312021-2522022-e-8602022-todas-regulamentadas-pela-resolucao-sese-nr-7732019p/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇO
NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 195/2023 - UASG 987445
(Com cota para ME, EPP e MEI)
O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 06 de novembro de
2023, às 08h30min, na plataforma do Compras Governamentais – www.gov.br/compras/pt-br, a
licitação Registro de Preço, na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, que tem
por objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS CONFORME RESOLUÇÃO SESA NRSº -
715/2021-931/2021-252/2022 E 860/2022 – TODAS REGULAMENTADAS PELA RESOLUÇÃO SESE
NRº 773/2019. A retirada do edital poderá ser feita no departamento de Licitações ou no sítio
eletrônico da Prefeitura > www.bandeirantes.pr.gov.br > ou ainda, pela plataforma do Compras
Governamentais, a partir de 19 de outubro de 2023.
Bandeirantes, 18 de outubro de 2023.
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE IX Baixar

22/01/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE VIII Baixar

22/01/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE VII Baixar

22/01/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE VI Baixar

22/01/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE V Baixar

22/01/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE IV Baixar

22/01/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE III Baixar

22/01/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE II Baixar

22/01/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

06/11/2023 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

06/11/2023 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ff7e809675e2cd5bf031150fd49b38a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92aa580f0e150bffa79a8a631d1d6fe7.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/955bb5fda451d7d89ab26864a6266059.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23fe2f3c2e248c07f97224cd1df5f90a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58eb8ff6dc02b97f20d32c12a97d6eb1.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58f88757eb86072c4c6dddbdcbc80bba.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afe813776fbdb15c6fcddc34d5d669c7.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/780479b94e6bfd0d38c980841000fc48.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/185ab5eec24c83e88ae8da5465bde92a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2cb30f8dadfebc0b612e5975cee3ff9.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00a70537d462748ff89f8a2e5bc2f82e.pdf


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/10/2023 00:00:00 MEDIA DE PREÇO Baixar

26/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

26/10/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01ec9e1b26c97d859437ee06f0937bc6.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c495f693a75bbbb641d6092112e6a1e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3136e3c63a729f550f407bad2fd43a12.pdf

